Jelenia Gora, dn. 30.04.2020 r.
RZ.271.18.2020

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Remont obiektu Wiezy na Soitysiej Gorze
w Jeleniej Gorze” w ramach zadania: ,,Rzut okiem na Cieplice i okolice czyli
projekt rewitalizacji Wiezy na Soitysiej Gorze” - Jeleniogorski Budzet
Obywatelski 2020.
Nr nadany przez Zamawiajgcego: RZ.271.18.2020.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze
wptynety zapytania o nastepujacej tresci:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiajacy, moze zamiesci¢ wykaz stali potrzebny do wykonania zadania ,Remont
obiektu Wiezy na Softysiej Gorze w Jeleniej Gérze” w ramach zadania: ,Rzut okiem na Cieplice
i okolice czyli projekt rewitalizacji Wiezy na Softysiej Gorze” - Jeleniogdrski Budzet Obywatelski
2020.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Zamawiajacy informuje, ze na stronie internetowej BIP Urzedu Miasta Jelenia Goéra pod
linkiem: http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/12950/rz-271-18-2020 - zamieszcza zestawienie
stali.

PYTANIE NR 2

(...) zwracamy sie z prosbg o zmiane tresci SIWZ pkt. 12 Wymagania dotyczace zabezpieczania
nalezytego wykonania umowy poprzez zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy na 5% ceny catkowitej podanej w ofercie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy w wysokosci 10% ceny catkowitej podanej w ofercie.

Zamawiajacy podtrzymujac zapisy SIWZ kierowat sie planowang kwotg, ktéra pozostanie
na okres rekojmi, a ktora to kwota powinna realnie zabezpieczac interes Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia i bedq wigzace przy skiadaniu ofert. Pozostate warunki
nie ulegaja zmianie.
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Z-ca Przewodniczacego Komisji Przetargowej



